СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «о?-/ » декабря 2021 г. № 6 %,

Об утверждении Правил
осуществления земляных работ
на территории муниципального
образования «Глинковский
район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области, Глинковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Правила осуществления земляных работ на территории
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).